[image: image1.jpg]

	Администрация Октябрьского района

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ ФИНАНСАМИ

	ПРИКАЗ

 « 24 » декабря  2012 г.                                                                                                          №115
пгт. Октябрьское

О сроках предоставления годовой
отчетности в Комитет по   управлению
муниципальными финансами
администрации Октябрьского
района за 2012 год
В соответствии с Инструкцией о порядке составления и представления годовой,     квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы            Российской Федерации, утвержденной приказом Министерства финансов Российской        Федерации от 28.12.2010  № 191н; с Инструкцией о порядке составления, представления     годовой, квартальной бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных)        бюджетных и автономных учреждений, утвержденной приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 25.03.2011  № 33н,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить сроки предоставления годового отчета за 2012 год в Комитет по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района главными распорядителями средств бюджета муниципального образования Октябрьский район;          учредителями муниципальных бюджетных, автономных учреждений; городскими и          сельскими поселениями в границах Октябрьского района согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего отделом учета исполнения бюджета Комитета по управлению муниципальными финансами             администрации Октябрьского района Заворотынскую Н.А.
Председатель Комитета по управлению

муниципальными финансами администрации

Октябрьского района

             Н.Г. Куклина
Заведующий юридическим отделом

администрации Октябрьского района

        Л.Ю. Даниленко

Исполнитель:

заведующий отделом учета исполнения бюджета

КУМФ администрации Октябрьского района

Заворотынская Н.А. т. (34678) 28-169
Приложение
к приказу Комитета по управлению

муниципальными финансами администрации

Октябрьского района
 от «___»___________ 2012 г. № ____

Сроки предоставления годовой отчетности за  2012 год
	Городское поселение Октябрьское;
Городское  поселение Андра;

Управление опеки и попечительства администрации Октябрьского района;
	22 января 2013 г.

	Городское поселение Приобье;
Сельское поселение Сергино;

Дума Октябрьского района;
	23 января 2013 г.

	Сельское поселение Унъюган;

Сельское поселение Карымкары;
Контрольно-счетная палата Октябрьского района
	24 января 2013 г.

	Сельское поселение Каменное;

Сельское поселение Малый-Атлым;
	25 января 2013 г.

	Городское поселение Талинка;

УЖКХ и С администрации Октябрьского района;

Администрация Октябрьского района;
	28 января 2013 г.

	Сельское поселение Шеркалы;
Сельское поселение Перегребное;
Комитет по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района;
	29 января 2013 г.

	Отдел физической культуры и спорта администрации Октябрьского района;
Отдел культуры администрации Октябрьского района;
	30 января 2013 г.

	Отдел организации услуг в сфере здравоохранения и социальных вопросов администрации Октябрьского района

МБУЗ «Октябрьская ЦРБ»;

Отдел транспорта и связи администрации Октябрьского района;
	31 января 2013 г.

	Управление образования и молодежной политики администрации Октябрьского района
	01 февраля 2013 г.